
Çin'de fabrika fiyat dijital baskı cam tasarımı, baskılı cam tedarikçileri,
dijital baskılı cam panel, cam üzerine dijital fotoğraf baskısı.

Dijital baskı camı nedir?

Dijital baskı camı da cal led dijital seramik baskı cam, potansiyel bir dekorasyon camıdır. modern bilgisayar
teknolojisi ve cam dekoratif malzeme teknolojisinin birleşimidir, bilgisayar kontrolü yoluyla, yazıcının
özelliği kullanılarak doğrudan cam yüzeyine mürekkep baskısı yapılandırılabilir, cam yüzeyinin yüzeyinde
gerçekleştirilir dekorasyon.

Dijital cam baskının en büyük avantajı

Şimdiye kadar, seramik serigrafi camı ve manuel serigrafi teknolojisi, iç mekan tasarımcılarına çok sınırlı
tasarım ve renk seçenekleri sunuyor. Ancak dijital cam baskısı artık hayal edebileceğiniz her şeyi doğrudan
camın üzerine dijital olarak yazdırmanıza olanak tanır. Seramik mürekkepli dijital baskı, tek, temperli cam,
yalıtımlı cam ve lamine cam üniteleri dahil tüm uygulamalar için uygundur.

Dijital cam baskının özellikleri
1. temperli cam arzu edilen özellikleri ile emniyet camı
Cam üzerine 2.Unique baskı görüntü, her cam parçası karakteristik tasarım ve renk düzenine entegre
edilebilir 
3.Double taraflı baskı, işleme çok hızlı.
4. The gerçeklik çeşitliliği ve renkli tasarım içinde ve dışında 
5. Süper Ultraviyole dayanım özelliği
6. Dayanıklı, üstün çizilmeye karşı dayanıklı
 
Uygulama
Dijital baskılı cam son derece çok yönlüdür ve çevreye duyarlı veya ticari herhangi bir çevre ile karıştırmak
için yapılabilir. Görsel sonuçlar derinlik, renk ve parlaklık ile doludur. Perde duvarları, Bölmeler,
Korkulukları, Duş perdeleri, sıçrama, vb.

Şartname:
Ürün adı: dijital cam baskı
Cam tipi: dekorasyon camı, dijital seramik baskı camı,
Boyutları: 4mm-19mm, müşterilerin çizimine göre özelleştirilmiş boyut
Renk: Siyah, Beyaz, Pantone üzerinde herhangi bir özelleştirilmiş renk tabanı.
Desen: Çizime göre herhangi bir desen

Dijital cam baskının işlenmesi
Görüntü işleme ----- dijital baskı ---- ölüyor --- temperli ateşleme ---- bükülmüş cam ---- cam lamine /
yalıtımlı cam.

Dijital cam baskı örneği



Giydirme Cephe, Bölme, Korkuluk, Duş Perdesi, Sıçrama



Ürün hattı:



Paketleme




